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Verksamhet  
Bergstäkt och stenkrossanläggning 
Böle, Eckerö 

Beslut 
Ert inskickade kontrollprogram innefattande grundvattenmätningar, 
vattenprovtagning och avfallsstatistik i samband med bergstäktverksamheten på 
fastigheten Bergtaget Rnr 1:58 i Böle, Eckerö, godkänns i enlighet med villkor 19 
i miljötillstånd MPN-04-32 med följande tillägg: 
  

• mätningar av grundvattennivån ska göras minst sex gånger per år i 
tre års tid efter att verksamheten har inletts, varefter antalet 
mätningar kan minskas till två per år. 

• ett vattenprov ska tas på utgående vatten från sedimentations-
bassäng/oljeavskiljare en gång per år vid månadsskiftet 
oktober/november. Vid provtagningstillfället ska avrinning ske från 
konstruktionen. Vattenprovet ska analyseras på kväve (tot-N, NH4-
N och NO3-N) vid ett ackrediterat laboratorium. ÅMHM kan vid 
behov kräva att provtagningsfrekvensen ökas. 

Ni uppmärksamgörs på att ni i enlighet med villkor 19 årligen före utgången av 
februari månad ska inlämna resultatet av kontrollprogrammet till ÅMHM. Ni 
uppmärksamgörs vidare på att vatten som avleds från täktområdet enligt villkor 
15 ska passera oljeavskiljare och sedimentationsbassäng innan det lämnar 
verksamhetsområdet. Konstruktionerna ska godkännas av ÅMHM innan 
verksamheten inleds.  

Motivering 
ÅMHM har granskat inkomna handlingar och gör bedömningen att inkommet 
förslag till kontrollprogram med ovannämnda tillägg uppfyller föreskrivna krav i 
villkor 19 i miljötillståndet och därmed kan godkännas. 
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Bakgrund 
N. Häggbloms Åkeri erhöll 15.12.2005 miljötillstånd (MPN-04-32) för bergstäkt 
och stenkrossanläggning i Böle, Eckerö. Enligt villkor 19 ska ett förslag till 
kontrollprogram utarbetas gällande kontroll av grundvattennivå, 
vattenprovtagning och avfallsstatistik.  

 

Ärendet är anhängiggjort hos ÅMHM den 28.02.2008. 

 

Avgift 
Ingen avgift faktureras. 

Besvär 
Besvärsanvisning bifogas. 
 
Beslutet justeras omedelbart. 
 
 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 
 
 
 
Yvonne Österlund   Andreas Nyberg 
Myndighetschef   Miljöskyddsinspektör 
Beslutande    Föredragande 
 
 

Bilagor 
1. Besvärsanvisning  

 


